b The Templars are called Red-friers in Spotswood, p. 51, where there is an account of their dissolution, the supposed 

occasion of it, and their reputed innocence. 

c For they had several Houses and Estates here in that reign. 

d See their large rental of lands in England, A.D. 1185, in a subsequent page. In A.D. 1244, Mat. Paris says, 

p. 544, that they had nine thousand manors in Christendom; and at their suppression they had (according to Heylin’s 

Cosmogr.) sixteen thousand lordships, besides other lands. See Rapin, fol. vol. i. p. 403. 

e In Dr. Wilkins’s Councils, vol. ii. p. 320, there is a large account of Proceedings against the Templars in England, 

Scotland, and Ireland; and of the archbishop of York’s causing the sentence passed against them in the Council of Vienna 

(which he had been present at) to be published throughout his Province. 

f Stevens, Contin. vol. ii. Append, p. 12. 

s Cowel’s Interpreter, and Rennet’s Glossary in verbo. Newcourt, vol. ii. p. 199. 
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DE PRIMA ORDINIS TEMPLARIORUM INSTITUTIONE. 

£Ex Mathaei Paris. Hist. Anglise, edit. Lond. 1640.] 

Anno Domini Mcxviii.—Circa dies istos, viri quidam nobiles, de equestri ordine, religiosi ac Deum 

timentes, in manus patriarchae Hierosolymitani, Christi se servicio mancipantes, more canonicorum 

regularium, in castitate et obedientia propriaeque voluntati renuntiantes, perpetuo vivere sunt professi ; 

quorum primi fuerunt viri venerabiles Hugo de Paganis, et Godefridus de S. Audomaro; qui cum certe 

non haberent domicilium, rex Baldwinus in palacio suo, quod, secus Templum Domini, ad australem 

habebat plagam, eis habitaculum concessit. Canonici verb Templi Domini, plataeam, quam circa praedictum 

habebant palatium, ad officinas construendas concesserunt. Patriarcha quoque et rex, cum suis proceribus, 

et aliis ecclesiarum praelatis, de propriis dominicis suis, pro victu et vestitu, certa eis beneficia contulerunt. 

Prima eorum professio erat, ut in remissionem peccatorum suorum, vias et itinera ad salutem peregrinorum, 

contra latronum insidias pro viribus conservarent. Tandem post novem annos, in concilio Trecis celebrato, 

instituta est eis regula; et habitus albus, a papa Honorio assignatus ; et decursis fere novem annis (qui 

prius novem fuerunt tantummodo) ccepit eorum numerus augeri et possessiones invalescere. Postmodum 

verb, tempore Eugenii papae, cruces de panno rubeo suis assuerunt mantellis, ut a caeteris possent hoc 

signo discerni: numerus autem eorum in brevi ita multiplicatus est, ut in conventu, plus quam trecentos 

habeant equites, exceptis fratribus aliis, quorum fere numerus cernitur infinitus. Possessiones verb, tam 

citra quam ultra mare, adeo immensas habere dicuntur, ut jam non sit in orbe Christiano provincia, quae 

eis bonorum suorum portionem non contulerit, et regiis hodie divitiis praestantiores existant: qui quoniam 

juxta Templum Domini mansionem habent, Fratres Militiae Templi dicuntur; et cum diu in honesto 

starent proposito, nunc adeo professionis suae humilitate neglecta, domino patriarchae, a quo ordinis 

institutionem et prima beneficia susceperant, se subtraxerunt, obedientiam, et ecclesiis Dei decimas sub- 

trahentes, facti sunt cunctis valde molesti. 

£Ibid. ad calcem Adversariarum.] 

Oritur ordo Templariorum, quorum primi fuerunt Hugo de Paganis et Godefridus de S. Audomaro, 

equites nobiles et religiosi; adeo pauperes, ut unum tantum equum haberent communem, unde eorum 

sigillo insculpuntur duo equites, uni equo insidentes. 

Adhuc, de prima eorundem Institutione. 

[(Ex cod. MS. in bibl. Cotton, sub effigie Othonis, B. 31 f. 188 b.] 

Ex historia Antiochena lib. 12. cap. 7. circa annum Domini mcxx. quidam milites probi homines, 

habentes voluntatem et propositum, pro toto tempore vitae suae, remanendi in servicio Dei, et ducendi vitam 

communem, ad modum Regularium Canonicorum, in manu patriarchae, castitatem et obedientiam veraciter 

voverunt, et omni proprietati renunciaverunt; Illi autem qui istud plus tenuerunt, et ad hoc idem facien¬ 

dum alios excitaverunt, fuerunt duo milites, quorum unus dicebatur Hugo de Paiens de le Troies; alius 

vocabatur Gaufridus de S. Omero. Et quia non habebant ecclesiam, nec certam domum ubi poterant 

vivere per se, rex Jerusalem concessit eis quantum volebant; scil. unum habitaculum in domibus palacii, 

quod habebant juxta Templum Domini. Canonici verb Templi tradiderunt eis unam aream, quam habe¬ 

bant juxta palacium, ad emendationem Hospitalis sui, et ad construendum officinas gentibus religiosis ne- 

cessarias. Rex autem et barones, patriarcha ac caeteri praelati ecclesiae dederunt eis, de suis dominicalibus, 

redditus pro victu eorum et vestitu ; aliqua pro tempore, aliqua pro semper. 

Primum onus quod eis erat injunctum, in remissionem peccatorum suorum, per patriarcham, fuit, 

quod vias, per quas venirent peregrini, custodirent a latronibus et praedonibus, qui multa mala facere 

consueverunt. Per novem annos morabantur sic in habitu seculari, et habebant tales robas, quales milites 

et alii boni homines dabant eis ob amorem Dei. Deinde nono anno factum est concilium in Francia, infra 

civitatem de Trecas, ibi convenerunt episcopus de Rayns, archiepiscopus de Sanz, cum omnibus suis epis- 

copis ; episcopus Albanensis, qui erat legatus papae ; abbas Cisterciensis ; abbas Clarevallensis, et multi 

alii religiosi; et ibi fuit ordo stabilitus, et regula dabatur eis ad vivendum sicut homines religiosi; et fuit 

ordinatum et praeceptum, auctoritate domini Honorii secundi et per patriarcham Jerusalem, quod habitus 

eorum foret albus. 

Ille ordo duraverat jam per novem annos, ut jam dixi; nec erat adhuc praeterquam novem fratres, qui 

vivebant cotidie de elemosinis aliorum. Ab illo tempore ccepit augeri eorum numerus, et dabantur eis 

tenementa et redditus. Tempore verb Eugenii tertii papae, praeceptum erat, quod suerentur cruces in capis 
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et mantellis eorum, de panno rubeo, ut essent noti inter alios. Sic fecerunt milites et minores fratres, qui 

vocabantur Clientes, id est Serjeans. Ab illo tempore sic creverunt eorum possessiones, quod vix poterat 

inveniri provincia citra mare, vel ultra terram Christianorum, ubi ordo ille non haberet possessiones et 

mansiones; et fratres in magno numero. Primo fuerunt hospitati juxta Templum, et ideo vocati sunt 

Milites de Milicia Templi. 

In principio gerebant se sapienter et humiliter valde, secundum professiouem suam, qui propter 

Deum seculum dimiserant. Sed postea quando divitise eorum creverunt, videbantur propositum suum 

oblivisci, et in magna superbia sunt erecti, ita quod primo a patriarcha Jerusalem se subtraxerunt; etquia 

nullam potestatem haberet super eos, procuraverunt a summo pontifice, cum turn ipse patriarcha in principio 

stabilierat et fundaverat eos de ipsis bonis ecclesiae suae. Ab aliis insuper religiosis atque ecclesiis, a qui- 

bus multas et pulcras receperunt elemosinas, incceperunt decimas atque primicias et caeteros redditus, quos 

habebant, auferre. Alios etiam vicinos suos turbabant, et multipliciter gravabant. 

[Ex Hist. Anglic, script, antiq. edit. London. 1653, col. 1008, 1. 51.] 

Anno Domini Mcxviii.—Hoc etiam tempore Ordo Templariorum, ex militibus congregatus, in Jeru¬ 

salem inccepit; et dicti sunt Milites Templi, quia in porticu Templi sedem sui ordinis statuerunt. Hii 

nempe, secundum quosdam, ex infimis Hospitaliorum congregati, et ex reliquiis eorum in cibis et armis 

sustentati, ad tantam rerum opulentiam devenerunt, ut filia ditata matrem suffocare et supergredi vide- 

retur. Quorum ordo postea, tempore regis Edwardi secundi, post conquestum, in concilio general]', sub 

papa Clemente quinto, apud Viennam, anno Domini Mcccxii. celebrato, dampnatus est. 

[Ibid. col. 2382,1. 20.] 

Anno Domini mcxix.— Circa hos dies Ordo Templariorum inccepit. Hii nempe congregati ex reli¬ 

quiis Hospitaliorum, sedem sibi statuerunt in porticu Templi Jerosolymitani, qua de re vocati sunt Milites 

Templi. Qui ex reliquiis Hospitalariorum, in cibis et armis sustentati, ad tantam rerum opulentiam de¬ 

venerunt, ut Alice ditatse matrem supergredi viderentur et suffocare. Qui tandem ob ignominiosam apos- 

tasiam, et in Christum blasphemiam, circa annum gratiae Mcccxii. sub papa Clemente quinto, deleti sunt. 

[Ex Hist. Angl. Mat. Paris, edit. Lond. 1640, p. 526, 1. 35.] 

Anno Domini mccxI.—Tempore quoque sub eodem dedicata est nobilis ecclesia, structure aspecta- 

bilis Novi Templi Londinensis, praesente rege, et multis regni magnatibus ; qui eodem die, scil. die Ascen- 

sionis, completis dedicationis solemniis, convivium in mensa nimis laute celebrarunt, sumptibus Hospitala¬ 

riorum. 

[Ex Hist. Anglic, script, antiq. edit. Lond. 1653, col. 1364. 1. 64.] 

Anno Domini Mcxlvii.—Hoc anno Conradus imperator Alemanniae, et Ludovicus rex Franciae, una 

cum regina sua Alianora, et Theodoricus comes Flandriae, multique nobiles, et ignobiles Franci et Angl. 

Norm, et Britones, sed et multarum regionum viri, peregre profecti sunt Hierusalem ad debellandum pa- 

ganos, qui non modicam sanctae terrae illius occupaverant quantitatem; sed Christiani multis laboribus 

vexati, expensis perditis, nullum vel modicum, hac vice, reportaverunt triumphum : nam propria temeritate, 

et Saracenae gentis industria, fere, ad nichilum deducti sunt. Rex autem Franciae Ludovicus, cum non 

modico exercitu, qui per terram venerant, obsedit Damascum, et ferb ad deditionem coegit, interfectis de 

gente pagana, qui egressi fuerant ad pugnandum contra Christianos, fere decern milibus. Cum autem 

eivitas Christianis reddenda esset, accesserunt Templarii, dicentes se primam habituros pugnam, ut omnes 

deinde in communi victoriam obtinerent: statuerunt itaque tentoria sua, inter civitatem et excercitum 

Christianorum, et cum hiis, qui erant in civitate, paganis proditionis pactum inierunt: cives igitur eorum 

agnoscentes cupiditatem, promiserunt eis tres cados plenos bisantiis aureis, si eos ab obsidione liberarent;